
TROPHEE DES MIXTES 2023 CLASSEMENT
Lieu CHENNEVIERES 27-28 mai 2023

Catégorie Arcs Classique 54 équipes : 14x4 soit 14 poules  A à N

Catégorie Club N° Agrément 
club

TOUR 1 
Poule

TOUR 1
Points

TOUR 1 
Classement 

Poule

TOUR 2 
Poule

TOUR 2
Points

TOUR 2 
Classement 

Poule

BIG SHOOT 
OFF Clt Final

Arcs Classique BEAUMONT LE ROGER RISLE 0927040 D 6 1 D 6 1 1

Arcs Classique NIMES 1130041 C 4 2 E 4 1 2

Arcs Classique BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 0174252 I 6 1 D 4 2 3

Arcs Classique ST MARTIN DU TERTRE 0289106 G 6 1 F 6 1 4

Arcs Classique PLOERMEL 0356102 M 4 2 B 6 1 5

Arcs Classique ST POURCAIN SUR SIOULE 0103027 K 6 1 B 4 2 6

Arcs Classique OLIVET 0445138 H 6 1 E 4 2 6

Arcs Classique QUEVEN 0356111 J 6 1 C 6 1 8

Arcs Classique CLUNY 0271078 A 6 1 A 6 1 9

Arcs Classique BUSSY ST GEORGES 0877059 C 6 1 C 4 2 9

Arcs Classique CONTRES AC 0441098 M 6 1 A 2 2 11

Arcs Classique LUNEL 1134127 F 6 1 F 4 2 12

Arcs Classique AIX EN PROVENCE 1313092 L 6 1 A 2 3

Arcs Classique BESANCON DB 0225034 B 6 1 B 2 3

Arcs Classique CHAVILLE 0892191 D 4 2 C 2 3

Arcs Classique AULNAY SOUS BOIS 0893242 I 4 2 D 2 3

Arcs Classique VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 E 6 1 E 4 3

Arcs Classique ASNANS 0239049 N 4 2 F 2 3

Arcs Classique BRIVE LA GAILLARDE 1019047 H 4 2 A 2 4

Arcs Classique DREUX 0428033 N 4 1 B 0 4

Arcs Classique BAZAINVILLE 0878121 J 4 2 C 0 4

Arcs Classique MONTCEAU LES MINES 0271086 B 4 2 D 0 4

Arcs Classique BLANZAT 0163160 F 4 2 E 0 4

Arcs Classique FLEURY LES AUBRAIS 0445125 A 4 2 F 0 4

Arcs Classique PARIS 13 USMT 0875017 M 2 3 G 4 1

Arcs Classique ELANCOURT 0878143 K 2 3 H 6 1

Arcs Classique GRAND QUEVILLY 0976091 E 4 2 I 6 1

Arcs Classique NEVERS 0258055 M 0 4 J 4 1

Arcs Classique CLUIS 0436063 E 0 4 K 6 1

Arcs Classique YERVILLE 0976112 B 2 3 L 4 1

Arcs Classique ARCIS SUR AUBE 0610019 C 2 3 M 6 1

Arcs Classique MULHOUSE STA 0668183 H 0 4 N 6 1

Arcs Classique ST GEORGES LE PERREUX 0894243 L 2 3 G 4 2

Arcs Classique LA CROIX EN TOURAINE 0437073 G 4 2 H 4 2

Arcs Classique CRETEIL 0894256 J 2 3 I 4 2

Arcs Classique AUXONNE 0221012 I 2 3 J 4 2

Arcs Classique LEMPDES 0163166 H 2 3 K 4 2

Arcs Classique OLLIOULES 1383114 K 0 4 L 4 2

Arcs Classique AGNEAUX 0950066 J 0 4 M 4 2

Arcs Classique ERMONT 0895280 D 2 3 N 4 2

Arcs Classique BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 L 4 2 G 4 3

Arcs Classique MENNECY VILLEROY 0891167 N 4 3 H 2 3

Arcs Classique SAINT BENOIT 1086195 C 0 4 I 2 3

Arcs Classique DIJON 0221014 K 4 2 J 4 3

Arcs Classique CHALONS EN CHAMPAGNE 0651036 L 0 4 K 2 3

Arcs Classique MOREUIL 0780304 G 2 3 L 4 3

Arcs Classique DOMLOUP 0335065 G 0 4 M 2 3

Arcs Classique NOGENT LE ROI 0428055 E 2 3 N 2 3

Arcs Classique ROSERAIE 0668211 N 0 4 I 0 4

Arcs Classique LISIEUX 0914012 D 0 4 J 0 4

Arcs Classique ARRAS 0762266 A 2 3 K 0 4

Arcs Classique SOUILLAC 1146144 F 0 4 L 0 4

Arcs Classique ST POL DE LEON 0329039 F 2 3 M 0 4

Arcs Classique CHATEAU THIERRY 0702056 I 0 4 N 0 4



TROPHEE DES MIXTES 2023 CLASSEMENT
Lieu CHENNEVIERES 27-28 mai 2023

Catégorie Arc Classique néo-licencié 51 équipes : 13x4 soit 13 poules  A à F

Catégorie Club N° Agrément 
club

TOUR 1 
Poule

TOUR 1
Points

TOUR 1 
Classement 

Poule

TOUR 2 
Poule

TOUR 2
Points

TOUR 2 
Classement 

Poule

BIG SHOOT 
OFF Clt Final

Arc Classique néo-licencié SAINT GERMAIN SUR MORIN 0877040 L 4 2 C 6 1 1

Arc Classique néo-licencié OLIVET 0445138 B 6 1 B 4 2 2

Arc Classique néo-licencié FRONTIGNAN 1134126 E 4 1 E 4 2 3

Arc Classique néo-licencié LEMPDES 0163166 J 4 2 F 6 1 4

Arc Classique néo-licencié ACHERES 0878111 A 6 1 A 4 1 5

Arc Classique néo-licencié LE PLESSIS ROBINSON 0892205 M 4 1 A 4 2 6

Arc Classique néo-licencié OLLIOULES 1383114 H 4 2 C 4 2 7

Arc Classique néo-licencié LAMOTTE BEUVRON 0441109 I 4 1 D 6 1 8

Arc Classique néo-licencié BUSSY ST GEORGES 0877059 K 6 1 B 6 1 9

Arc Classique néo-licencié MULHOUSE STA 0668183 K 4 2 E 6 1 10

Arc Classique néo-licencié NANTES 1244044 B 4 2 D 4 2 11

Arc Classique néo-licencié COLOMBES 0892196 F 4 1 F 2 2 12

Arc Classique néo-licencié SUCY 0894301 L 6 1 A 2 3

Arc Classique néo-licencié L'ISLE SUR LA SORGUE 1384139 M 4 2 B 2 3

Arc Classique néo-licencié AVRANCHES 0950064 J 4 1 C 2 3

Arc Classique néo-licencié LAILLE 0335084 I 4 2 D 2 3

Arc Classique néo-licencié MESLAY DU MAINE 1253072 G 4 2 E 2 3

Arc Classique néo-licencié MANDUEL 1130065 G 6 1 F 2 3

Arc Classique néo-licencié USSEL 1019044 D 4 2 A 2 4

Arc Classique néo-licencié QUEVEN 0356111 A 4 2 B 0 4

Arc Classique néo-licencié ARRAS 0762266 C 6 1 C 0 4

Arc Classique néo-licencié YZEURE 0103025 D 6 1 D 0 4

Arc Classique néo-licencié DREUX 0428033 H 6 1 E 0 4

Arc Classique néo-licencié DOUAI 0759127 F 4 2 F 2 4

Arc Classique néo-licencié ROUEN ARC CLUB 0976124 M 4 3 G 6 1

Arc Classique néo-licencié ESBLY 0877042 E 4 2 H 6 1

Arc Classique néo-licencié LES MUREAUX 0878139 A 2 3 I 6 1

Arc Classique néo-licencié WINGLES 0762297 I 4 3 J 6 1

Arc Classique néo-licencié NANTERRE 0892190 C 2 3 K 6 1

Arc Classique néo-licencié CHATILLON CIE 92 0892186 F 0 4 L 6 1

Arc Classique néo-licencié BROU 0428047 F 4 3 M 6 1

Arc Classique néo-licencié MARLY LA VILLE 0895282 L 2 3 G 4 2

Arc Classique néo-licencié BELFORT 1ERE 0290117 B 0 4 H 4 2

Arc Classique néo-licencié MARLY LE ROI 0878094 J 4 3 I 4 2

Arc Classique néo-licencié PARIS TROIS LYS 0875022 B 2 3 J 4 2

Arc Classique néo-licencié CHEVIGNY SAINT SAUVEUR 0221013 E 2 4 K 4 2

Arc Classique néo-licencié MARMANDE 1047147 D 2 3 L 4 2

Arc Classique néo-licencié THUIT SIGNOL 0927044 E 2 3 M 4 2

Arc Classique néo-licencié BESANCON DB 0225034 C 4 2 G 2 3

Arc Classique néo-licencié GUILERS 0329029 M 0 4 H 2 3

Arc Classique néo-licencié ST JULIEN EN GENEVOIS 0174262 L 0 4 I 2 3

Arc Classique néo-licencié NEVERS 0258055 D 0 4 J 2 3

Arc Classique néo-licencié AMBOISE 0437077 H 2 3 K 2 3

Arc Classique néo-licencié PITHIVIERS 0445113 I 0 4 L 2 3

Arc Classique néo-licencié SAINT BENOIT 1086195 H 0 4 M 2 3

Arc Classique néo-licencié COUTANCES 0950056 K 2 3 H 0 4

Arc Classique néo-licencié COGNAC 1016007 C 0 4 I 0 4

Arc Classique néo-licencié ETREUX 0702331 K 0 4 J 0 4

Arc Classique néo-licencié ROSERAIE 0668211 J 0 4 K 0 4

Arc Classique néo-licencié MALESHERBOIS 0445145 G 2 3 L 0 4

Arc Classique néo-licencié MONTLOUIS-SUR-LOIRE 0437081 G 0 4 M 0 4



TROPHEE DES MIXTES 2023 CLASSEMENT
Lieu CHENNEVIERES Date

Catégorie Arcs à Poulies

Catégorie Club N° Agrément 
club

TOUR 1 
Poule

TOUR 1
Points

TOUR 1 
Classement 

Poule

TOUR 2 
Poule

TOUR 2
Points

TOUR 2 
Classement 

Poule

BIG SHOOT 
OFF Clt Final

Arcs à Poulies WINGLES 0762297 F 6 1 C 4 2 1

Arcs à Poulies LAILLE 0335084 D 6 1 D 6 1 2

Arcs à Poulies ATHIS MONS 0891168 C 4 1 C 6 1 3

Arcs à Poulies EPERNAY 0651030 E 6 1 D 4 2 4

Arcs à Poulies LENCLOITRE 1086193 H 6 1 A 6 1 5

Arcs à Poulies ACHERES 0878111 B 6 1 B 6 1 5

Arcs à Poulies POURRAIN 0289092 I 6 1 A 4 2 7

Arcs à Poulies ESBLY 0877042 D 4 2 B 4 2 7

Arcs à Poulies LONS LE SAUNIER 0239052 A 6 1 A 2 3

Arcs à Poulies CADILLAC 1033081 G 4 1 B 2 3

Arcs à Poulies CHAVILLE 0892191 E 4 2 C 2 3

Arcs à Poulies ST GEORGES LE PERREUX 0894243 C 4 2 D 2 3

Arcs à Poulies SEMUR EN AUXOIS 0221018 H 2 2 A 0 4

Arcs à Poulies MACON 0271076 G 4 2 B 0 4

Arcs à Poulies MIREFLEURS 0163163 F 4 2 C 0 4

Arcs à Poulies TRANS EN PROVENCE 1383108 A 4 2 D 0 4

Arcs à Poulies BELFORT 1ERE 0290117 I 2 4 E 6 1

Arcs à Poulies PARIS 13 USMT 0875017 H 2 4 F 6 1

Arcs à Poulies AILLY SUR NOYE 0780340 F 2 3 G 4 1

Arcs à Poulies LUNEL 1134127 C 0 4 H 4 1

Arcs à Poulies ST AMAND CIBLE 0759099 E 0 4 I 6 1

Arcs à Poulies TRAINOU 0445132 H 2 3 E 4 2

Arcs à Poulies NEVERS 0258055 A 0 4 F 4 2

Arcs à Poulies PITHIVIERS 0445113 G 2 4 G 4 2

Arcs à Poulies VESOUL 0270063 B 2 3 H 4 2

Arcs à Poulies AULNAY SOUS BOIS 0893242 C 4 3 I 4 2

Arcs à Poulies COUTANCES 0950056 I 2 3 E 2 3

Arcs à Poulies GUILERS 0329029 G 2 3 F 2 3

Arcs à Poulies ROSERAIE 0668211 B 0 4 G 2 3

Arcs à Poulies LAMOTTE BEUVRON 0441109 E 2 3 H 4 3

Arcs à Poulies PONTARLIER (25) 0225031 D 0 4 I 2 3

Arcs à Poulies VOVES 0428027 B 4 2 E 0 4

Arcs à Poulies ACY 0702050 I 2 2 F 0 4

Arcs à Poulies BERNAY 0927135 A 2 3 G 2 4

Arcs à Poulies CAHORS 1146149 F 0 4 H 0 4

Arcs à Poulies MONTLOUIS-SUR-LOIRE 0437081 D 2 3 I 0 4



TROPHEE DES MIXTES 2023 CLASSEMENT

Lieu CHENNEVIERES 27-28 mai 2023

Catégorie Arcs Nus 32 équipes : 8x4 soit 8 poules  A à G

Catégorie Club N° Agrément 
club

TOUR 1 
Poule

TOUR 1
Points

TOUR 1 
Classement 

Poule

TOUR 2 
Poule

TOUR 2
Points

TOUR 2 
Classement 

Poule

BIG SHOOT 
OFF Clt 

Final

Arcs Nus MARSANNAY LA COTE 0221008 A 6 1 A 6 1 1

Arcs Nus OLLIOULES 1383114 F 6 1 C 6 1 2

Arcs Nus ST JULIEN EN GENEVOIS 0174262 F 4 2 C 4 2 3

Arcs Nus EPERNON 0428022 E 4 2 D 4 2 4

Arcs Nus VIC SUR AISNE 0702033 D 6 1 D 6 1 5

Arcs Nus BESANCON DB 0225034 B 6 1 B 4 1 6

Arcs Nus MAYENNE 1253084 B 4 2 B 4 2 6

Arcs Nus CHELLES 0877041 A 2 2 A 4 2 8

Arcs Nus ST JOUAN DES GUERETS 0335057 H 2 2 A 2 3

Arcs Nus PARIS 13 USMT 0875017 G 6 1 B 4 3

Arcs Nus MARLY LE ROI 0878094 C 4 2 C 2 3

Arcs Nus BELFORT 1ERE 0290117 E 6 1 D 2 3

Arcs Nus LE PLESSIS ROBINSON 0892205 H 6 1 A 0 4

Arcs Nus AIRE SUR LA LYS 0762291 G 4 2 B 0 4

Arcs Nus VOVES 0428027 C 4 1 C 0 4

Arcs Nus ANET 0428030 D 4 2 D 0 4

Arcs Nus LA HAGUE 0950067 H 2 4 E 4 1

Arcs Nus ST MARTIN DE CRAU 1313090 B 2 3 F 6 1

Arcs Nus GUILERS 0329029 F 2 3 G 4 1

Arcs Nus MARMANDE 1047147 D 2 3 H 6 1

Arcs Nus CAHORS 1146149 H 2 3 E 4 2

Arcs Nus LE PLESSIS BELLEVILLE 0760212 G 2 3 F 2 2

Arcs Nus MONTLOUIS-SUR-LOIRE 0437081 F 0 4 G 4 2

Arcs Nus LUNEL 1134127 E 2 3 H 4 2

Arcs Nus ROSERAIE 0668211 A 2 4 E 2 3

Arcs Nus VINEUIL 0441103 G 0 4 F 2 3

Arcs Nus VERNON CIE 0927046 C 2 4 G 2 3

Arcs Nus BEZANNES 0651213 E 0 4 H 2 3

Arcs Nus AILLY SUR NOYE 0780340 A 2 3 E 2 4

Arcs Nus COSNE SUR LOIRE 0258058 B 0 4 F 2 4

Arcs Nus MONETEAU 0289098 C 2 3 G 2 4

Arcs Nus ST GEORGES LE PERREUX 0894243 D 0 4 H 0 4


